

ЩОРІЧНИЙ ЗВІТ ПРО ДІЯЛЬНІСТЬ
ДИРЕКТОРА ЛЬВІВСЬКОГО ІНСТИТУТУ ПрАТ «ВНЗ «МАУП»
кандидата економічних наук, доцента
ЛЕЛИК ЛЮБОВІ ІВАНІВНИ

Інститут функціонує на основі Положення про Львівський інститут ПрАТ «ВНЗ «МАУП», затвердженого рішенням Наглядової ради ПрАТ «ВНЗ «МАУП» (Протокол № 02 від 22.01.2025 р.) та доручення, виданого Академією, і надає освітні послуги, до яких входять освітня, виховна, наукова, культурна та методична робота.

У своїй діяльності Інститут керується Конституцією України, Законами України, постановами Верховної Ради України, постановами Кабінету Міністрів України, нормативно-правовими актами Міністерства освіти і науки України, рішеннями, наказами і розпорядженнями Академії та Положенням про Львівський Інститут ПрАТ «ВНЗ «МАУП».

Одним із головних пріоритетів Львівського інституту Міжрегіональної Академії управління персоналом є робота щодо відбору та підготовки молоді з певними діловими якостями, схильної до лідерства, громадської, соціальної роботи та забезпеченню її професійної орієнтації і розвитку.

Колегіальними органами управління у Львівському інституті МАУП є директорат та Вчена рада. Засідання директорату відбуваються щотижня у понеділок. Вчена рада Інституту діє на підставі Положення про Вчену раду Львівського інституту ПрАТ «ВНЗ «МАУП».

Також в Інституті діють Методична рада, Студентська рада та Рада роботодавців.

У складі Інституту функціонують три кафедри.

На засіданні Вченої Ради Міжрегіональної Академії управління персоналом було підведено підсумки загальноакадемічного рейтингу кафедр та структурних підрозділів ПрАТ «ВНЗ «МАУП» за 2024-2025 навчальний рік «Якість освіти — 2024/2025».

Львівський інститут Міжрегіональної Академії управління персоналом вкотре підтвердив свій статус одного з провідних освітніх центрів мережі Академії. Інститут здобув почесне II місце у престижній номінації «Кращий відокремлений структурний підрозділ року».

Освітня діяльність в Інституті здійснюється на базі навчальних корпусів загальною площею 2156,4 м², за адресою: 79028, м. Львів, вул. Зелена, 149, корпус, 4 із січня 2025 року (<https://li-maup.edu.lviv.ua/novyny/oznayomlennya-z-maup/>). Загальна площа, що використовується в освітньому процесі складає 2786,4 м², із них навчальна площа – 1869 м².

Аудиторний фонд Львівського інституту МАУП включає 16 навчальних аудиторій. Аудиторії відповідають санітарним вимогам, що встановлені для навчальних приміщень. В освітньому процесі використовуються спеціалізовані кабінети: комп'ютерний клас на 25 персональних комп'ютерів (випуску 2021 року), кабінети менеджменту, психології, права, зала судових засідань, мала конференц-зала, у якій облаштовано роз'яснювальну наглядність дотримання академічної доброчесності.

Для забезпечення освітнього процесу в Інституті використовуються спортивна зала та спортивний майданчик, укриття для проведення занять під час повітряних тривог. Створено відповідну соціальну інфраструктуру. Діє медичний кабінет, студентське кафе, кімната відпочинку для студентів, кімната студентської ради Інституту.

Інститут орендує у державному навчальному закладі «Львівське вище професійне політехнічне училище» спортивні споруди (спортивний зал та спортивний майданчик (360 м²) за адресою: м. Львів, вул. Зелена, 151а та гуртожиток (270 м²) за адресою: м. Львів, вул. О.Басараб, 3б. (Договір про надання послуг з експлуатації спортивних споруд від 01.09.2025 року № 06/25; Договір найму житла у гуртожитку від 01 вересня 2025 року № 07/25).

Науково-педагогічні працівники та адміністративний персонал Львівського інституту ПрАТ «ВНЗ «МАУП» розташовані в окремих приміщеннях, оснащених засобами зв'язку та комп'ютерною технікою.

Львівський інститут МАУП надає освітні послуги за освітніми рівнями «бакалавр» та «магістр». Надання освітніх послуг здійснюється за денною та заочною формами навчання згідно з діючими ліцензіями та сертифікатами про акредитацію.

Таблиця 1. Перелік спеціальностей відповідно додатку до Ліцензії

№ п/п	Галузь знань	Спеціальність	Ліцензований обсяг	Термін дії
бакалавр				
1.	08 Право	081 Право	50	Акредитовано (умовно) до 24.06.2026 р.
2.	07 Управління та адміністрування	072 Фінанси, банківська справа та страхування	50	*
3.		073 Менеджмент	90	01.07.2031
4.	05 Соціальні та поведінкові науки	053 Психологія	100 (з урахуванням строків навчання)	30.09.2032
магістр				
1.	08 Право	081 Право	50	Акредитовано (умовно) до 21.04.2027 р.
2.	07 Управління та адміністрування	073 Менеджмент	50	01.07.2031
3.	05 Соціальні та поведінкові науки	053 Психологія	40 (з урахуванням строків навчання)	30.09.2032

Станом на 01.10.2025 року загальний контингент Львівського інституту МАУП становить 1277 студентів, з них: денна форма навчання: 599; заочна форма навчання: – 678, з них: Всеукраїнський університет – 482, Телеуніверситет – 103, Україно-Польська програма підготовки – 93.

Згідно з розпорядженням Академії від 04 червня 2025 року № 12-р відбулась реорганізація Прикарпатського інституту імені Михайла Грушевського ПрАТ «ВНЗ «МАУП» шляхом його приєднання до Львівського інституту та в результаті до Інституту доєднано студентів у кількості 170 осіб (денна – 120, заочна – 50).

Одним із ключових стратегічних напрямів роботи закладу вищої освіти та належить до найбільш пріоритетних завдань його розвитку є профорієнтаційна та рекламна діяльність.

Важливим напрямом діяльності Інституту є популяризація його освітньої, наукової та виховної діяльності через:

- 1) офіційний вебсайт <https://li-maup.edu.lviv.ua/novyny/>,
- 2) соціальні мережі
 Facebook <https://www.facebook.com/lilimaup/>,
 Instagram https://www.instagram.com/lviv_maup ,
 YouTube <https://www.youtube.com/channel/UCLYqi5x4uFwZtMrmOev2W4g>;
 Google-профіль <https://maps.app.goo.gl/23NyMpB6vExbTGbS9>, а також регіональні інформаційні ресурси <https://www.032.ua> сторінка Інституту <https://www.032.ua/catalog/index/1413181/lvivskij-institut-prat-visij-navcalnij-zaklad-maup>

Значна увага приділяється створенню сучасного медіаконтенту, який сприяє формуванню позитивного бренду Інституту та підвищенню рівня довіри серед потенційних абітурієнтів.

На початку 2025 року важливим етапом розвитку Львівського інституту став переїзд до нового навчального приміщення за адресою: вул. Зелена, 149 (корпус 4). У зв'язку із зміною місця розташування було проведено значний обсяг організаційної та рекламно-інформаційної роботи.

Зокрема, здійснено повне оновлення інформації на офіційному вебсайті Інституту, що включало зміну адреси, контактних даних, схем проїзду та іншої довідкової інформації (<https://li-maup.edu.lviv.ua/novyny/lvivskyy-instytut-znakhodytsya-za-novoyu-adresoyu/>). Також розміщено відповідні інформаційні повідомлення щодо зміни місцезнаходження Інституту на офіційних сторінках у соціальних мережах.

З метою забезпечення доступності та актуальності інформації про Інститут для широкого кола зацікавлених осіб проведено роботу щодо оновлення геолокаційних даних Львівського інституту ПрАТ «ВНЗ «МАУП» у сервісі Google Maps (<https://maps.app.goo.gl/xGhwKfQYxXUKXCMc6>). Реалізація даного завдання передбачала укладення договору із спеціалізованою

організацією – ТзОВ «Кьюб Онлайн», що здійснює супровід та оптимізацію бізнес-профілів у цифрових сервісах.

Також було оновлено фотоматеріали Google-профілю Інституту, що дало можливість представити нову матеріально-технічну базу та сучасну інфраструктуру закладу (<https://maps.app.goo.gl/RhEc8KbSoxZDvrUKA>).

З метою покращення навігації та формування корпоративного стилю було виготовлено нову фасадну вивіску Інституту з підсвіткою, що забезпечує візуальну ідентифікацію закладу та сприяє його впізнаваності серед потенційних вступників.

Крім того, оновлено інформаційні стенди у приміщенні Інституту, які містять схеми розташування аудиторій, кафедр, бібліотеки, відбіркової комісії та інших структурних підрозділів. Проведено заміну табличок на навчальних аудиторіях та службових приміщеннях відповідно до нової структури розміщення підрозділів.

Особлива увага приділяється забезпеченню інклюзивності освітнього середовища. Зокрема, інформаційні таблички продубльовано шрифтом Брайля, а також встановлено тактильні елементи навігації, що сприяє створенню безбар'єрного освітнього простору.

Також було оновлено презентаційні настільні таблички для проведення наукових конференцій, засідань студентських наукових товариств, круглих столів та зустрічей зі стейкхолдерами.

З метою покращення рекламної презентації Інституту виготовлено банери та брендovanі інформаційні стіни для оформлення малої конференц-зали, які використовуються під час проведення профорієнтаційних та наукових заходів.

З метою підвищення впізнаваності Інституту було оновлено інформацію про заклад на регіональному інформаційному порталі 032.ua, а також забезпечено участь Інституту у спеціальному рекламному проєкті щодо популяризації вступної кампанії 2026 року.

Важливою складовою профорієнтаційної діяльності є створення сучасного відеоконтенту, спрямованого на популяризацію освітніх програм Інституту.

У 2025-2026 н.р. підготовлено та оприлюднено серію презентаційних відеороликів, зокрема: відео-презентацію «Знайомство з Інститутом» https://www.youtube.com/watch?v=o0Cl_NT1JMg ; відеоролик «Кафедра права запрошує на навчання» <https://www.youtube.com/watch?v=QZ6xUNXRTxw&t=23s> ; презентацію діяльності студентського наукового гуртка «Економічні студії» https://www.youtube.com/watch?v=ywS_QoFi3fc&t=146s ; відео-запрошення на навчання до Львівського інституту МАУП <https://www.youtube.com/watch?v=73wKUVBZYdk> ; відеоматеріали, що висвітлюють культурно-виховні заходи <https://www.youtube.com/watch?v=S00aiSlqEJk> ; інформаційні відео про діяльність студентських науково-дослідних об'єднань.

Важливим напрямом профорієнтаційної діяльності є розвиток співпраці із роботодавцями, партнерами та стейкхолдерами. Представники бізнесу та організацій залучаються до проведення зустрічей зі студентами та абітурієнтами, що сприяє формуванню практикоорієнтованого підходу до підготовки фахівців.

Важливою складовою профорієнтаційної діяльності є проведення системної роботи із потенційними вступниками.

Регулярно проводяться Дні відкритих дверей, під час яких абітурієнти мають можливість ознайомитися із матеріально-технічною базою Інституту, отримати інформацію про освітні програми, умови вступу та перспективи працевлаштування. Інформація про проведення таких заходів активно популяризується через офіційний сайт та соціальні мережі Інституту.

Таким чином, профорієнтаційна та рекламна діяльність Львівського інституту ПрАТ «ВНЗ «МАУП» упродовж навчального року здійснювалась комплексно та системно із використанням сучасних маркетингових інструментів.

Освітній процес у Львівському інституті МАУП здійснюється відповідно до основних положень та вимог Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», державних стандартів та інших нормативних документів Міністерства

освіти і науки України, Положення про організацію освітнього процесу в ПрАТ «ВНЗ «МАУП» та інших нормативних документів Академії та Інституту.

На цій нормативній базі створено необхідне навчально-методичне забезпечення: освітньо-професійні програми, силабуси та робочі програми освітніх компонентів, комплекси навчально-методичного забезпечення дисциплін, мультимедійне забезпечення для розміщення у Moodle, сформовано фонд підручників і навчальних посібників, комплекти інших навчально-методичних документів

На сьогодні блок нормативних та вибірових навчальних дисциплін забезпечено на 95% робочими програмами та на 95% силабусами дисциплін.

В Інституті проводиться різнорідна навчально-виховна діяльність: працюють волонтерська психологічна порада, Правнича клініка, світоглядно-діловий дискусійний клуб «Освіта: комунікація, рефлексія, поступ».

З метою покращення практичної підготовки студентів, а також забезпечення високої якості підготовки фахівців на основі комплексного співробітництва Інституту із стейкхолдерами (зацікавленими підприємствами і організаціями – провідними роботодавцями), шляхом об'єднання інтелектуального потенціалу, матеріальних, фінансових і корпоративних ресурсів в Інституті створено Раду роботодавців.

Бібліотека Львівського інституту МАУП є потужним науковим, навчально-методичним, культурно-освітнім, інформаційним структурним підрозділом, що забезпечує освітній процес, діяльність науково-педагогічних працівників кафедр інституту та студентів сучасними науковими, навчальними, навчально-методичними, довідниковими та статистичними джерелами, інформаційними матеріалами, фаховими та періодичними виданнями.

Загальний бібліотечний фонд Львівського інституту МАУП має тенденцію до збільшення і на 01 жовтня 2025 року нараховує 32000 примірників наукової та навчально-методичної літератури. Згідно з вимогами МОН України у бібліотеці Інституту вилучено російськомовну літературу: посібники, підручники, наукові журнали, нормативно-правові акти тощо.

Для підготовки фахівців з економіки, права, психології у бібліотеці створено електронний репозитарій фахових вітчизняних та зарубіжних періодичних видань категорій А та Б за спеціальностями Інституту.

Таким чином, студенти Інституту в достатній мірі забезпечені науковою та навчально-методичною літературою.

Базову основу Інституту складають випускові кафедри. На сьогодні навчальний процес в Інституті забезпечується викладачами трьох кафедр: права; психології та соціально-гуманітарних наук; менеджменту, економіки та туризму.

**Таблиця 2. Кадрове забезпечення кафедр
Львівського інституту «ВНЗ «МАУП» на 01.03.2026р.**

№ з/п	Кафедра	Завідувач кафедри (науковий ступінь, вчене звання, кваліфікація)	Кількість викладачів кафедри					
			Всього	з науковим ступенем	Штатні		Сумісники	
					всього	з науковим ступенем	всього	з науковим ступенем
1	Права	Граб Марія Іванівна, кандидат юридичних наук, доцент	21	18	8	7	13	11
2	Менеджменту, економіки та туризму	Оліховська Марта Володимирівна, кандидат економічних наук, доцент	28	19	17	12	11	7
3.	Психології та соціально- гуманітарних наук	Компанович Маріанна Станіславівна, кандидат психологічних наук	16	4	8	4	8	4
Всього:			65	41	33	23	32	22

Одним із шляхів підвищення кваліфікації НПП є їх навчання в аспірантурі для здобуття наукових ступенів. За період 2023-2025 р.р в аспірантурі ПрАТ «ВНЗ «МАУП» навчалися старший викладач кафедри психології та соціально-гуманітарних наук Петринич О.Г. (спеціальність 053 «Психологія»), старший фахівець Лобик О.О. (спеціальність 281 «Публічне управління та адміністрування»), головний бухгалтер Марич Н.І. (спеціальність 081 «Право»).

У Львівському інституті захистили дисертаційні дослідження та здобули наукові ступені такі викладачі.

Лобик О.О. (старший фахівець) – доктор філософії з публічного управління та адміністрування, тема: «Фінансово-економічний механізм

публічного управління розвитку персоналу територіальних громад в сучасній Україні» (Н25 № 003775, 17.10.2025 р., ВНЗ «МАУП»).

Кокір Я.В.(доцент кафедри права) – доктор філософії права з галузі знань «Право» (спеціальність «Право»), тема: «Репродуктивні права людини: загальнотеоретична характеристика» (Н25 № 001564 від 27.06.2025 р., Львівський національний університет імені Івана Франка).

Чайковський Є.Я. (доцент кафедри менеджменту, економіки та туризму) – доктор філософії з галузі знань 07 «Управління та адміністрування» (спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування»), тема: «Фінансова стабільність банківської системи України як чинник економічної безпеки держави» (Н26№ 000481 від 13.03.2026 р., Західноукраїнський національний університет).

В інституті застосовується проходження НПП міжнародного стажування.

1. Лелик Л. І. у період з 14 жовтня по 23 жовтня 2025 року пройшла міжнародне підвищення кваліфікації на тему: *«Академічна доброчесність при підготовці бакалаврів в країнах Європейського Союзу та Україні»* (м. Люблін, Республіка Польща). 1,5 ECTS credits (45 hours). Сертифікат ES№ 24802.

2. Лелик Л.І. Протягом 8-10 липня 2025 року пройшла підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників на тему: *«Професійний розвиток педагога в умовах освітніх трансформацій»* (МОН України, Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти). 1 кредит ЄКТС (30 годин). Сертифікат ПК 38282994/5932-25.

3. Лелик Л.І. у період з 01.08.2025-30.10.2025 пройшла Міжнародне науково-педагогічне стажування на тему: *«Використання можливостей ШІ при підготовці здобувачів вищої освіти спеціальностей менеджмент, маркетинг, облік і оподаткування, торгівля: міжнародний досвід»*. Організатори ISAP (м. Люблін, Республіка Польща) та IESF (м. Київ, Україна). Сертифікат PL № 308-10-30 від 30.10.2025 засвідчує присвоєння (180 год. / 6 кред. ECTS).

4. Парфенюк Є. І. у період з 3 лютого по 16 березня 2025 року пройшла науково-педагогічне стажування на тему: *«Інноваційні освітні технології:*

європейський досвід та його впровадження в підготовку фахівців з економіки та управління» за спеціальністю D3 «Менеджмент» (073 «Менеджмент», м. Рига, Латвійська Республіка (180 год. / 6 кред. ECTS). Сертифікат № С 20250371.

5. Парфенюк Є.І. Пройшла Міжнародне науково-педагогічне стажування на тему: *«Управління та внутрішнє забезпечення якості освіти у закладах вищої освіти: міжнародний досвід»*. Організатори ISAP (м. Люблін, Республіка Польща) та IESF (м. Київ, Україна). (180 год. / 6 кред. ECTS). Сертифікат PL № 272-09-25 від 16.09.2025.

6. Парфенюк Є.І. у період з 21 по 30 жовтня 2025 року пройшла міжнародне підвищення кваліфікації на тему: *«Неформальна освіта у підготовці здобувачів вищої освіти в країнах Європейського Союзу та Україні»*. (м. Люблін, Республіка Польща). 1,5 ECTS credits (45 hours). Сертифікат ES№ 24881 від 30.10.2025 р.

7. Граб М.І. у період з 21 по 30 жовтня 2025 року пройшла міжнародне підвищення кваліфікації на тему: *«Неформальна освіта у підготовці здобувачів вищої освіти в країнах Європейського Союзу та Україні»*. (м. Люблін, Республіка Польща). 1,5 ECTS credits (45 hours). Сертифікат ES№ 24891. від 30.10.2025 р.

8. Федішин Г.В. Міжнародне підвищення кваліфікації на тему: *«Академічна доброчесність при підготовці бакалаврів в країнах Європейського Союзу та Україні»* 14-23.10.2025 р. (Польща. м. Люблін). Сертифікат ES № 24800 від 23.10.2025 р. (1,5 ECTS credits / 45 hours).

9. Федішин Г.В. у період з 15 квітня по 24 квітня 2025 року пройшла міжнародне підвищення кваліфікації на тему: *«Освіта дорослих: досвід країн Європейського Союзу та України»* (м. Люблін, Республіка Польща). Сертифікат ES № 23652 (1,5 ECTS cred.)

10. Магас Н.В. завершила онлайн-курс «Стрес-менеджмент для освітян». Сертифікат Prometheus від 08 серпня 2025 року. Автентичність сертифіката

<https://certs.prometheus.org.ua/cert/510ea58f74e04ffe817942582d74febf>

11. Магас Н.В. Участь у семінарі на тему : "Реінтеграція ветеранів у контексті освіти: базові підходи". Організатор шведська неприбуткова організація Beredskapslyftet. Сертифікат №02-00/26062025 від 26 червня 2025 року. Тривалість 5 академічних годин.

12. Магас Н.В. Участь у воркшопі, організованому компанією StrikePlagiarism.com (Plagiat.pl), Сертифікат підтверджує участь у заході, присвяченому питанням академічної доброчесності, методам виявлення ІІІ-контенту, а також застосуванню інструментів запобігання запозиченням в освітньому середовищі. Львів, Україна. Сертифікат № від 22.05.2025 р.

13. Mahas Nataliia has attended and successfully completed the Erasmus + Jean Monnet Module (online) on topic «*Project management for EU urban transformation in the context of climate change and energy transition*» June 2-5, 2025. 1,5 credits (ECTS)

14. Магас Н.В. Протягом 8-10 липня 2025 року пройшла підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників на тему: «Професійний розвиток педагога в умовах освітніх трансформацій» (МОН України, Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти). 1 кредит ЄКТС (30 годин). Сертифікат ПК 38282994/5941-25.

15. Стефанишин О.Б. у період з 14 жовтня по 23 жовтня 2025 року пройшла міжнародне підвищення кваліфікації на тему: «Академічна доброчесність при підготовці бакалаврів в країнах Європейського Союзу та Україні» (м. Люблін, Республіка Польща). 1,5 ECTS credits (45 hours). Сертифікат ES№ 24795

16. Рішняк О.Р. Міжнародне підвищення кваліфікації на тему: «Освіта дорослих: досвід країн Європейського Союзу та України» (м. Люблін, Республіка Польща) The International Skills Development (The Webinar) «Adult Education: Experience of The European Union and Ukraine», April 15-24, 2025.

Lublin, Republic of Poland. (45 Hours of Participation / 1,5 ECTS credits). Сертифікат ESN№ 23648. 12

Для підвищення рівня професійної підготовки та педагогічної майстерності викладацького складу регулярно проводяться показові та відкриті лекційні та семінарські заняття, їх результати визначають напрями роботи з удосконалення професійної діяльності науково-педагогічних працівників кафедр. Відкриті заняття провели викладачі кафедри права Кельман Р.М., Марусяк Л.О.; кафедри менеджменту, економіки та туризму Оліховська М.В., Рішняк О.Р., Міга В.К.

Серед найважливіших напрямів діяльності Інституту – контроль якості навчання та результатів діяльності студентів, для чого протягом року на денній формі навчання було організовано та проведено поточні контролі знань студентів, захисти звітів з навчальної, виробничої та переддипломної практики, директорські контрольні роботи.

Науково-педагогічний склад активно працює над підвищенням якості навчання. Так, на останній період перевіркою зимової екзаменаційної сесії 2025-2026 навчального року якість навчання студентів становила 88,59%, а успішність студентів складала – 100%, середній бал успішності – 4.1. У цьому контексті перед науково-педагогічними працівниками, перш за все, ставиться завдання щодо підвищення якості навчання шляхом застосування в навчальному процесі сучасних передових технологій, новітньої методології та технічних наочних засобів навчання.

В Інституті активно діє студентське самоврядування, до органів якого входять: Студентська рада Інституту, Наукове товариство студентів, Уповноважений з прав студентів.

Студентська рада допомагає у творчій і науковій діяльності, бере участь у роботі Методичної ради та Вченої ради, висловлює думку студентів, до якої прислухається адміністрація.

Голова Студентської ради Інституту – здобувач другого курсу спеціальності «Менеджмент» Бейнарович Олександр. Він є членом Методичної ради та Вченої ради Інституту.

Голова наукового товариства студентів – здобувачка другого курсу спеціальності «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок» Мудрик Каріна .

Уповноважений з прав студентів (студентський омбудсмен) – здобувачка четвертого курсу спеціальності «Психологія» Деркач Анна, яка представляє студентів перед адміністрацією при врегулюванні конфліктних ситуацій. Є членом Вченої ради Інституту.

Члени органів студентського самоврядування ініціюють, планують і здійснюють підготовку різноманітних заходів, що відбуваються у Інституті.

17 квітня 2025 року в Інституті з ініціативи Студентської ради відбувся благодійний ярмарок на підтримку Збройних сил України, до якого долучилися студенти, викладачі та керівництво Інституту.

У грудні 2025 року члени Студентської ради брали участь в організації Вертепу до Різдва.

Для організації роботи Студентської ради в Інституті облаштовано кабінет студентської ради, який забезпечено комп'ютерною технікою та мережею інтернет.

Однією зі складових організації роботи в Інституті є виховна робота, яка проводиться як під час аудиторної та індивідуальної роботи зі студентами, так і за допомогою окремих заходів.

В даний час виховна робота, яка проводиться в Інституті, покликана захистити майбутніх фахівців від негативних для їх фізичного, морально-психологічного розвитку факторів і сформувати гуманістичні цінності орієнтації сучасних студентів

Директор

Львівського інституту

ПрАТ «ВНЗ «МАУП»



Любов ЛЕЛИК